KONTRATE SHITJE-BLERJE KUOTASH

Sot me date 08/12/2020, ne gytetin e Durresit, ne seline e subjektit Artic Group Shpk, me Nipt
L61518501B, lidhet kjo kontrate Shitje-Blerje Kuotash midis paleve si me poshte vijon:

1. Pala Shitese
7. Emidio Di Mattia, shtetas Italian, I datelindjes 02.01.1970, lindur ne Teramo Itali
dhe banues ne Tortoreto (TE) Via U. Foscolo 14 i.2 , madhor me me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbajtes I kartes se identitetit me Nr. AU8541724, i cili eshte
zotérues 1 kuotes 51% t& kapitalit, ne vlere 1.407.600 leke, (11.376 euro), ne shogerine
Artic Group Sh.p.k, me NIPT L61518501B, dhe me seli ne: XHAFZOTAJ Autostrada
Durres — Tirane, Durres;

2. Pala Blerese
Z. Persiani Pierluigi, shtetas Italian, I datelindjes 24.02.1971, lindur ne Teramo Itali dhe
banues ne Tortoreto (TE) Via Einaudi 10 , madhor me me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtes I kartes se identitetit me Nr. AT8850976.1 cili eshte ortak ne shogerine
Artic Group Sh.p.k. me NIPT L61518501B, dhe me seli ne: XHAFZOTAJ Autostrada
Durres — Tirane, Durres;

Me deshire te plote dhe vullnet te lire lidh kete kontrate shitje-blerje per kalimin e kuotave qe
zoteroj. Cmimi i shitje-blerjes se 51% te kuotes se kapitalit ne shogerine Artic Group Shpk,
eshte 1.407.600 lek, e barabarte me (11.376 euro).

Pagesa do te kryhet prane llogarise bankare Union Bank.

Te dy palet jane dakort me kushtet e kesaj kontrate Shitje-Blerje Kuotash, kontrata u lexua, u
kuptua dhe e nenshkruajme me vullnet te lire.

PALA SHITESE PALA BLERESE

PR




- * g Y s -
—; '.
5 L UNIONBANK Data: 2020-12-09 i
KIB : 21412107 .. .. Ref: 120FTRQ203440011 |
i

URDHER PAGESE

Emri i Urdheruesit/Debit Acec Desc:
PIERLUIGI GIUSEPPE PERSIANI-CA

Titullari i Llogarisé ?,f-',_—,f{- Lty PLASLAN

Liogaria urdheruese/Ordering ace: 120549115010126 i
Liogaria Urdhéruese ; 5 ; 49 14 Y0/ 222 L Shuma e transaksionit/Amount: EUR 11376 :
Emr i Perfituesit/Beneficiary Name:
Shuma 1 j “)-G Monedha " »~  EMIDIO ARMANDQO DI MATTIA-CA
‘7 ‘|/ g A ]' ‘ " vi‘, o Jf . Uogaria perfituese/Beneficiary acc: 120437695010121 |
Shuma me Fj al A X - : |
i {1 l\qr,* ;{‘L_,{-L —7”%//—"—-.£L ____ Shuma ge kreditonet/Amount: EUR 11376 ._
ey ?3 7 A Komisionet/Charges. EUR .32 |
_Emn ose)Lloggaria erﬂuese //; “J: ,z 1 4 /(; {u_j /] Rursii kembimit/Exch. rate: 1 ‘

Burimi i te Ardhurave KURSIME
Pérshkrimi i Veprimit - ’ o g
_ P CLIM Dha fed ne A B
</ 9’) P NC D TeF v 4 7 504 Jl')r'.» \ )/- PIERLUIGI PERSIANI PER EMIDIO DI MATTIA KALIM PER
o . BLERJE 51 PERQINDTE KUOTAVE TE SHOQERISE ARTIC
_f’xﬁ VIS IVY 9_” VTR Vo | Acdrss (S S/ GROUP SHPK, VENDIMI ASAMBLESE DATE 08.12.2020

Klienti g& kryen transaksionin Nénshkrimi i bankés

Emér Mbiemér: P. Ernsr Mliieimiar.
5 = ; | 2] Voif=ir5 e

- ey G NERS AW B '

4 I, / T . — NI
Nénshkrimi:* 24 -;_____/ y : Nenshkrrml-VLla: B @

s Gl - >, :v-]'r‘,.' o ] Li.» - = .
Shénim: Banka nuk mban pérgjegjési pér instruksionel @ gabuara t& kiientit. L‘__ Yz ml
{ P . r__/ - -

L=

Ju ftojme te perdomi falas sherbimin e internet banking, neperm;el te cilit ju mund te (nr}gem VEDHTTE brenda

ﬂnnnn\m 2popaguss te rlnhmn-\h\:n hmm paasnie kamision sh




	1.pdf (p.1)
	Pagesa.pdf (p.2)

